Datum: 28.01.2026
Urni d.o.o. - Trgovina, zastopanje, servis
Letališka 32, 1000 Ljubljana, Slovenija
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 542 24 70
E-mail: info@urni.si
WWW: www.urni.dev.ah.si
(slika je simbolična)
Namizna žaga GOLZ GS350A-120
Kategorija: Namizne žage
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:
Kratek opis
Profesionalna mostna žaga iz
aluminija! Profesionalna rešitev za granit in naravne
kamne
• Odstranljiva kad za vodo, enostavna za čiščenje
• Rezalna glava s krogličnimi ležaji za oddaljeno
gladko
gibanje in natančnost
• Zložljive noge
• Transportno kolo, enostavno za premikanje in
nakladanje
• Sprednji ščit ščiti operaterja pred pršenjem vode
• Odstranljiva rezalna miza, enostavna za čiščenje
• Vgrajena zaščitna veriga kablov, ščiti kable pred
poškodbami
• Električna vodna črpalka s hitro spojko, enostavna
za menjavo
črpalke
• Posebna vodna šoba za optimizirano vodno
hlajenje
• Nastavljiva dolžina reza
Tehnične Specifikacije
Moč motorja 2,2 kw
Napetost 230 V
Teža 113 kg
Dimenzije (DxŠxV) 1.500×630×1.490 mm
Obrati motorja 2800 obr./min
Max. globina reza 110 mm
Premer rezalne plošče 350 mm
Dolžina rezanja 1200 mm
Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€